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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N.º 037/2024 - DE 02 DE FEVEREIRO DE
2024.

“Concede licença  Maternidade  à
S e r v i d o r a  e  d á  o u t r a s
providências.”

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL
DE  GLÓRIA  DE  DOURADOS,  ESTADO  DE  MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e de acordo
com os  incisos  VII  e  IX,  do  artigo  68  da  Lei  Orgânica
Municipal, de 28 de março de 1990, etc...

RESOLVE:
Art.  1º  Conceder  Licença  Maternidade  à  Servidora

Pública  Sr.ª  LARISSA  AZEVEDO  FARIA,  exercendo  o
Cargo  Isolado  de  Provimento  efetivo  de  Merendeira,
Símbolo  MRD,  na  Prefeitura  Municipal  de  Glória  de
Dourados,  pelo  período  de  120  (cento  e  vinte)  dias,  a
contar de 25 de janeiro de 2024.

Parágrafo Único.  Fica  desde já  prorrogada por  60
(sessenta) dias a licença maternidade a que se refere no
caput  deste  artigo,  iniciando-se  no  dia  subsequente  ao
término  dos  120  dias,  conforme  Recomendação  nº
0005/2018/PJ/GDS  referente  ao  Inquérito  Civil  nº
06.2018.00001159-0  do  Ministério  Público  Estadual  da
Comarca de Glória de Dourados-MS.

Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  com  efeito
retroativo a partir de 25 de janeiro de 2024, revogadas as
disposições contrárias.

Gabinete  do  prefeito  Municipal  de  Glória  de
Dourados, 02 de fevereiro de 2024.

ARISTEU PEREIRA NANTES
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.N.P.J. 03.155.942/0001-37 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2024 (EDITAL Nº 001/2024/SEEC) 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

GUIOMAR BARBOSA DO NASCIMENTO ROCHA, Secretária 

Municipal de Educação, Esportes e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna 

pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de Professores, regido pelo Edital nº 001/2024/SEEC. 

 

 

Glória de Dourados-MS, 31 de janeiro de 2024. 

 

GUIOMAR BARBOSA DO NASCIMENTO ROCHA 

Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Resultados
Resultados
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.N.P.J. 03.155.942/0001-37 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE PROFESSORES (EDITAL 001/2024/SEEC) 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA, de 

Glória de Dourados-MS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão de 

Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o Resultado Final referente ao Edital 

001/2024/SEEC, de 12 de janeiro de 2024. 

 

Glória de Dourados - MS, 31 de janeiro de 2024. 

Cleusiléia Rodrigues Matos Martinez 

Presidente 
 

Lucas Xavier dos Santos 

Membro 

 

Ligia Cibele Tendulo Rodrigues  

Membro 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - 2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CPF

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.804.561-## VALDENIR MARQUES ROCHA 01/12/1967 1151

###.239.811-## APARECIDA ALEXANDRE TEIXEIRA 11/12/1969 1152

###.235.581-## JUSSARA MURAOKA DA SILVA 26/11/1971 1153

###.137.601-## LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 03/03/1973 1154

###.849.341-## ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 02/10/1974 1155

###.399.231-## ALIANE DOS SANTOS MORO 16/11/1980 1156

###.438.651-## DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 1157

###.006.651-## RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA 17/12/1982 1158

###.474.191-## MARCILENE AMARAL SANTOS 30/03/1987 1159

###.050.791-## ROZILENE NOVAES DOS SANTOS PELEGRINI 26/01/1989 11510

###.584.101-## CRISTINA DA SILVA LIMA 10/01/1993 11511

###.322.281-## ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 11512

###.655.321-## ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES SILVA 03/12/1977 11313

###.514.221-## MAURICEIA RAMOS BARRETO 24/01/1981 11314

###.181.201-## LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO SOUZA 25/04/1979 11215

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 11116

###.178.241-## ELISANGELA MARTINS DOS SANTOS 03/11/1984 11117

###.549.491-## DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 11118

###.172.821-## MARIA IVANILDA DE OLIVEIRA CAMARGO 10/12/1968 11019

###.950.721-## ALESSANDRA STRADIOTO 29/07/1978 11020

###.901.581-## ESTER LIVINO DE JESUS 05/10/1982 11021

###.142.571-## CLEUZA CAIÇARA ANDRADE 24/10/1967 10922

###.151.721-## ANDRÉA APARECIDA ORNELLAS DE SOUZA 24/05/1972 10923

###.583.501-## GISLANE DOS SANTOS DRONOV 26/05/1978 10824

###.609.711-## ROSA MARIA DA SILVA 10/09/1979 10825

###.271.951-## KELI BARBOSA DA SILVA 23/10/1983 10826

###.089.101-## EDINA MARIA DE MENEZES 25/04/1962 10727

###.669.561-## LÚCIA ALVES DE SOUZA 14/12/1971 10728

###.729.691-## ROZECLER CRISTINA DA SILVA 29/09/1975 10729
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###.292.251-## LUZIA DA SILVA COUTO 07/07/1979 10730

###.901.178-## NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 10731

###.697.291-## ANGELA FERNANDES FERREIRA 06/01/1980 10732

###.104.091-## EDINÉIA SOARES DA SILVA 30/10/1981 10733

###.687.551-## GRACIELY VIEIRA FAGUNDES 21/07/1984 10734

###.353.081-## LUCIA APARECIDA DA ROCHA PRATIS 09/09/1984 10735

###.047.861-## ANA KARLA SILVA DOS SANTOS 03/12/1990 10736

###.562.061-## WEVERTON OLINDA TORRES 09/09/1993 10737

###.737.551-## JULIANA DOS SANTOS MENEZES 29/10/1997 10738

###.875.231-## GENECI ALVES MARTINS MENDES 12/06/1969 10639

###.281.381-## SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO 22/01/1973 10640

###.998.501-## MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 16/06/1973 10641

###.384.481-## ELISIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/06/1977 10642

###.460.891-## PATRICIA DA SILVA MELLO GALVÃO 13/01/1978 10643

###.049.151-## MARIA MADALENA SCHIMITS 18/05/1979 10644

###.437.991-## ANA PAULA DE OLIVEIRA 12/10/1979 10645

###.234.101-## ANA PAULA BARBOSA CASTRO CIALIARELA 09/03/1980 10646

###.622.099-## MACREI MURATORI BARBOSA 01/12/1981 10647

###.044.491-## MARCELIETE DA SILVA MELO SILVA 05/09/1982 10648

###.424.771-## FLÁVIA CARNEIRO DE SOUZA 19/05/1985 10649

###.841.411-## SIMONE MARQUES DE MATOS 19/04/1986 10650

###.492.251-## GRAZIELY DE SOUZA REIS 03/03/1987 10651

###.107.961-## FERNANDA DIAS DE SOUZA 24/11/1990 10652

###.120.741-## KILCY SANTOS VIEIRA ROSÁRIO 08/07/1992 10653

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 10654

###.040.481-## DORALICE CRISANTO DE SOUZA 28/10/1977 10555

###.561.938-## ELCIMARY ANGELIM AGRA FIORILLO 28/04/1978 10556

###.009.181-## ADRIANA VILLA TORRES MENDONÇA 13/05/1980 10557

###.879.741-## CÁSSIA DE SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 22/09/1982 10558

###.745.121-## DANIELA MARIANA DE SOUZA RIO 23/05/1985 10559

###.074.791-## ELAINE CRISTINA DE MATOS 03/03/1986 10560

###.217.221-## MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DIAS 26/02/1973 10261

###.782.811-## HELEN CANDIDA CARVALHO PEREIRA 23/07/1984 10262

###.690.911-## LUZENI BARBOSA DOS SANTOS TORRES 08/05/1976 10163

###.666.091-## SILVIA MAYARA PIRES SANTANA 14/12/1990 10164

###.670.361-## ROSANGELA SCARABELLI 11/12/1973 10065

###.573.011-## ÁDILA VÂNIA MIRANDA 11/10/1977 10066

###.113.911-## MARINEIDE LANZA DA SILVA 27/04/1982 10067

###.391.101-## GEFRANCE CARLA XAVIER MARTHOS 01/08/1979 9968
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###.496.621-## ANA MARILZA ROSENDO 20/09/1980 9869

###.931.161-## VALDIRENE TENÓRIO DANTAS 21/04/1973 9670

###.562.931-## PATRICIA DA COSTA SOUZA 21/06/1986 9671

###.726.241-## MARILENE MARIA DA SILVA 22/12/1963 9372

###.560.081-## NAYANE CRISANTO DOS SANTOS 30/11/1996 9373

###.903.901-## DANIELE DA SILVA JESUS 19/07/1988 9274

###.857.241-## DAVYD WALAFF MELO DA SILVA 02/04/1996 9275

###.620.101-## LUCIMARA RIBEIRO MAGALHÃES 03/01/1979 9176

###.176.501-## ROSINEI GONCALVES ROCEM 27/01/1982 9177

###.434.031-## JULIA GRASIELE 09/03/1985 9178

###.695.451-## ELIZANGELA MASSI DE SOUZA SILVA 07/03/1986 9179

###.406.231-## LUCIMAR ARAUJO MATOS DE OLIVEIRA 05/08/1986 9180

###.197.651-## VANIA LETICIA DOS SANTOS PINHO 06/06/1991 9181

###.565.011-## NAYARA SANTOS SOUZA 21/07/1999 9182

###.185.951-## KARLA GEANNE CALLEGARI DE SOUZA 18/08/1977 9083

###.287.311-## ALEIDE OJEDA FROES 23/12/1985 9084

###.753.571-## PRICILA RODRIGUES SANTANA 05/03/1991 9085

###.586.751-## ERICA APAR BERNARDI MARANHÃO 07/01/1992 9086

###.927.601-## MARIA JOSE DA SILVA 30/12/1966 8887

###.570.561-## HELOÁ RICCI DE ALMEIDA LOUREIRO 18/12/1988 8588

###.089.851-## CARIELI BOEING 20/01/1999 8489

###.204.651-## LUCIVANIA CRISTINA MARTINS FERREIRA 02/04/1984 8290

###.357.641-## LILIANA FERNANDES FERREIRA 22/04/1986 8291

###.570.221-## ROSANGELA SABINO FIGUEIREDO 12/03/1976 8192

###.627.421-## ANALICE DA COSTA GASPAR 06/07/1967 8093

###.342.371-## JAINE DE LIMA SILVA 05/11/1993 8094

###.493.261-## MARISTELA SOARES DA SILVA 19/01/1985 7895

###.202.141-## JAQUELINE DE LIMA SILVA 20/07/1998 7896

###.235.561-## EMELINE CRISTINA DA SILVA LEME 18/11/1988 7697

###.198.641-## VANESSA ARAUJO ALVES 25/09/1992 7698

###.379.811-## LUANA MENDES GARCIA 21/07/1990 7599

###.010.411-## LEIDE APARECIDA BRAGA 20/07/1975 72100

###.174.711-## CREUZA BARBOSA 26/04/1977 71101

###.929.541-## ROSILENE PEREIRA DE SOUZA 04/07/1978 71102

###.785.941-## TAMARA PRISCILA DA SILVA 02/04/1991 71103

###.262.761-## RONISE DA SILVA GARCIA DUTRA 29/01/1983 70104

###.688.331-## SILMARA ALVES MAZOTTI 24/05/1988 70105

###.526.691-## KATIELLE MEDEIROS CARVALHO 19/02/1996 70106

###.907.521-## LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 21/02/1987 66107
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###.653.718-## ELIANA MARIA SOUZA BARBOSA 29/12/1917 65108

###.648.051-## LUCIANA LEÃO LIMA 21/11/2001 65109

###.030.921-## SIRLEY HEIDERICH ROSA 29/12/1976 61110

###.019.501-## ROSILENE BATISTA DO NASCIMENTO 25/07/1980 61111

###.502.311-## MARIA EUNICE DO NASCIMENTO CALADO 13/08/1973 56112

###.367.191-## IVANIA SUÉLEM DOS SANTOS LIVINO 05/12/1986 55113

###.560.741-## DANIELA DIONIZIO DE OLIVEIRA 08/10/2000 55114

###.204.421-## LUANA FERREIRA DE ARAÚJO 19/06/1994 50115

###.216.411-## JOYCE SAMPATI RIBEIRO FERRAZ 03/06/1997 50116

###.618.581-## JOSE MARIM FERREIRA 25/11/1964 45117

###.037.991-## DILAINE DA SILVA MEDEIROS 25/09/1977 45118

###.490.321-## EDINA BEZERRA LIMA PARDINI 22/12/1972 43119

###.291.704-## JOSEFA JOSELMA DA SILVA 13/09/1984 40120

###.143.868-## ELIAS RENATO COSTA ALMEIDA DE LUCA 06/01/1992 35121

###.084.191-## LISIE SOARES DA SILVA 19/11/1996 35122

###.620.129-## RENATA DOS SANTOS SILVA 08/06/1988 30123

###.573.918-## MARLY DIAS GUIMARAES 28/01/1977 25124

###.999.221-## IVANETE MOREIRA ERNANDES 16/06/1960 17125

###.779.891-## REGIANE FERREIRA DA SILVA 29/05/1988 16126

###.794.651-## LIZIANE APARECIDA FARIA 30/10/1985 15127

###.803.121-## SELMA SUEMI OHASHI 07/07/1975 0128

###.672.581-## ELIEZIA JOSE DA SILVA 30/05/1981 0129

###.797.169-## ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 10/09/1982 0130

###.106.721-## DILSIMARA PINHEIRO 20/07/1986 0131

###.004.121-## ADRIANA VICTOR DA SILVA 26/08/1989 0132

###.849.528-## BRUNA CRISTINA TAVEIRA 02/03/1990 0133

###.098.541-## RENATA DE SOUZA LIMA SANTANA 12/07/1990 0134

###.170.611-## ADEILDE MON FELIX 25/12/1970 0135

CPF

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.804.561-## VALDENIR MARQUES ROCHA 01/12/1967 1151

###.239.811-## APARECIDA ALEXANDRE TEIXEIRA 11/12/1969 1152

###.137.601-## LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 03/03/1973 1153

###.849.341-## ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 02/10/1974 1154

###.462.051-## MARTA DIAS DA SILVA 27/10/1978 1155

###.399.231-## ALIANE DOS SANTOS MORO 16/11/1980 1156

###.022.291-## ROSICLEIA MARIA DA SILVA 05/02/1981 1157

###.006.651-## RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA 17/12/1982 1158
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###.474.191-## MARCILENE AMARAL SANTOS 30/03/1987 1159

###.050.791-## ROZILENE NOVAES DOS SANTOS PELEGRINI 26/01/1989 11510

###.584.101-## CRISTINA DA SILVA LIMA 10/01/1993 11511

###.655.321-## ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES SILVA 03/12/1977 11312

###.514.221-## MAURICEIA RAMOS BARRETO 24/01/1981 11313

###.181.201-## LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO SOUZA 25/04/1979 11214

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 11115

###.178.241-## ELISANGELA MARTINS DOS SANTOS 03/11/1984 11116

###.549.491-## DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 11117

###.030.341-## THAYNARA CRISTINA SOUZA SANTOS 18/12/1994 11118

###.172.821-## MARIA IVANILDA DE OLIVEIRA CAMARGO 10/12/1968 11019

###.950.721-## ALESSANDRA STRADIOTO 29/07/1978 11020

###.142.571-## CLEUZA CAIÇARA ANDRADE 24/10/1967 10921

###.127.991-## NILMA DE BRITO CAIRES 16/02/1973 10922

###.583.501-## GISLANE DOS SANTOS DRONOV 26/05/1978 10823

###.609.711-## ROSA MARIA DA SILVA 10/09/1979 10824

###.271.951-## KELI BARBOSA DA SILVA 23/10/1983 10825

###.454.741-## JULIANA TAINÁ FLORÊNCIO DA SILVA 19/07/1995 10826

###.669.561-## LÚCIA ALVES DE SOUZA 14/12/1971 10727

###.140.711-## CLAUDENICE PEREIRA DE SOUZA 09/12/1973 10728

###.729.691-## ROZECLER CRISTINA DA SILVA 29/09/1975 10729

###.901.178-## NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 10730

###.697.291-## ANGELA FERNANDES FERREIRA 06/01/1980 10731

###.687.551-## GRACIELY VIEIRA FAGUNDES 21/07/1984 10732

###.353.081-## LUCIA APARECIDA DA ROCHA PRATIS 09/09/1984 10733

###.425.848-## ALEX LINO DE MELO 31/08/1989 10734

###.047.861-## ANA KARLA SILVA DOS SANTOS 03/12/1990 10735

###.562.061-## WEVERTON OLINDA TORRES 09/09/1993 10736

###.737.551-## JULIANA DOS SANTOS MENEZES 29/10/1997 10737

###.937.521-## SUERLI FERREIRA VERÃO 03/07/1967 10638

###.875.231-## GENECI ALVES MARTINS MENDES 12/06/1969 10639

###.281.381-## SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO 22/01/1973 10640

###.581.761-## SANDRA BALOTIN 10/09/1976 10641

###.398.481-## NEIDE PEREIRA DA SILVA 02/03/1977 10642

###.234.361-## SUELI NATO DA SILVA JUSTINO CHIODI 11/03/1977 10643

###.460.891-## PATRICIA DA SILVA MELLO GALVÃO 13/01/1978 10644

###.049.151-## MARIA MADALENA SCHIMITS 18/05/1979 10645

###.437.991-## ANA PAULA DE OLIVEIRA 12/10/1979 10646

###.622.099-## MACREI MURATORI BARBOSA 01/12/1981 10647
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###.044.491-## MARCELIETE DA SILVA MELO SILVA 05/09/1982 10648

###.841.411-## SIMONE MARQUES DE MATOS 19/04/1986 10649

###.492.251-## GRAZIELY DE SOUZA REIS 03/03/1987 10650

###.717.181-## BRUNA MARIA DE SOUZA 16/02/1990 10651

###.107.961-## FERNANDA DIAS DE SOUZA 24/11/1990 10652

###.120.741-## KILCY SANTOS VIEIRA ROSÁRIO 08/07/1992 10653

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 10654

###.040.481-## DORALICE CRISANTO DE SOUZA 28/10/1977 10555

###.561.938-## ELCIMARY ANGELIM AGRA FIORILLO 28/04/1978 10556

###.009.181-## ADRIANA VILLA TORRES MENDONÇA 13/05/1980 10557

###.879.741-## CÁSSIA DE SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 22/09/1982 10558

###.745.121-## DANIELA MARIANA DE SOUZA RIO 23/05/1985 10559

###.074.791-## ELAINE CRISTINA DE MATOS 03/03/1986 10560

###.217.221-## MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DIAS 26/02/1973 10261

###.782.811-## HELEN CANDIDA CARVALHO PEREIRA 23/07/1984 10262

###.670.361-## ROSANGELA SCARABELLI 11/12/1973 10063

###.573.011-## ÁDILA VÂNIA MIRANDA 11/10/1977 10064

###.113.911-## MARINEIDE LANZA DA SILVA 27/04/1982 10065

###.623.121-## GRAZIELI APARECIDA DA COSTA 12/10/1984 10066

###.391.101-## GEFRANCE CARLA XAVIER MARTHOS 01/08/1979 9967

###.496.621-## ANA MARILZA ROSENDO 20/09/1980 9868

###.726.241-## MARILENE MARIA DA SILVA 22/12/1963 9369

###.560.081-## NAYANE CRISANTO DOS SANTOS 30/11/1996 9370

###.903.901-## DANIELE DA SILVA JESUS 19/07/1988 9271

###.857.241-## DAVYD WALAFF MELO DA SILVA 02/04/1996 9272

###.620.101-## LUCIMARA RIBEIRO MAGALHÃES 03/01/1979 9173

###.176.501-## ROSINEI GONCALVES ROCEM 27/01/1982 9174

###.880.101-## ANDRA LIMA DE OLIVEIRA BETINI 20/10/1984 9175

###.406.231-## LUCIMAR ARAUJO MATOS DE OLIVEIRA 05/08/1986 9176

###.197.651-## VANIA LETICIA DOS SANTOS PINHO 06/06/1991 9177

###.565.011-## NAYARA SANTOS SOUZA 21/07/1999 9178

###.185.951-## KARLA GEANNE CALLEGARI DE SOUZA 18/08/1977 9079

###.523.511-## SANDRA APARECIDA PIRES 30/07/1979 9080

###.287.311-## ALEIDE OJEDA FROES 23/12/1985 9081

###.753.571-## PRICILA RODRIGUES SANTANA 05/03/1991 9082

###.586.751-## ERICA APAR BERNARDI MARANHÃO 07/01/1992 9083

###.258.138-## GABRIELA FREIRE SILVA 22/05/1988 8584

###.089.851-## CARIELI BOEING 20/01/1999 8485

###.204.651-## LUCIVANIA CRISTINA MARTINS FERREIRA 02/04/1984 8286
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###.357.641-## LILIANA FERNANDES FERREIRA 22/04/1986 8287

###.570.221-## ROSANGELA SABINO FIGUEIREDO 12/03/1976 8188

###.627.421-## ANALICE DA COSTA GASPAR 06/07/1967 8089

###.905.401-## JHONATAN NUNES DE ALMEIDA 17/07/1991 7690

###.379.811-## LUANA MENDES GARCIA 21/07/1990 7591

###.336.058-## SUELI ALEIXO GONÇALVES DOS SANTOS 29/07/1974 7292

###.010.411-## LEIDE APARECIDA BRAGA 20/07/1975 7293

###.929.541-## ROSILENE PEREIRA DE SOUZA 04/07/1978 7194

###.262.761-## RONISE DA SILVA GARCIA DUTRA 29/01/1983 7095

###.526.691-## KATIELLE MEDEIROS CARVALHO 19/02/1996 7096

###.842.201-## BEATRIZ AMANCIO DOS SANTOS 27/08/1994 6797

###.843.951-## ILZA VIEIRA DE ASSUNÇÃO 29/07/1980 6698

###.907.521-## LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 21/02/1987 6699

###.653.718-## ELIANA MARIA SOUZA BARBOSA 29/12/1917 65100

###.648.051-## LUCIANA LEÃO LIMA 21/11/2001 65101

###.977.501-## HERICA RIBEIRO FABRO MACENA 15/02/1974 62102

###.652.171-## GECELIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES 04/06/1968 61103

###.019.501-## ROSILENE BATISTA DO NASCIMENTO 25/07/1980 61104

###.539.641-## LUCIANA ANTONI DO AMARAL 08/04/1984 61105

###.502.311-## MARIA EUNICE DO NASCIMENTO CALADO 13/08/1973 56106

###.560.741-## DANIELA DIONIZIO DE OLIVEIRA 08/10/2000 55107

###.334.701-## OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 20/10/1963 51108

###.216.411-## JOYCE SAMPATI RIBEIRO FERRAZ 03/06/1997 50109

###.618.581-## JOSE MARIM FERREIRA 25/11/1964 45110

###.037.991-## DILAINE DA SILVA MEDEIROS 25/09/1977 45111

###.490.321-## EDINA BEZERRA LIMA PARDINI 22/12/1972 43112

###.291.704-## JOSEFA JOSELMA DA SILVA 13/09/1984 40113

###.143.868-## ELIAS RENATO COSTA ALMEIDA DE LUCA 06/01/1992 35114

###.573.918-## MARLY DIAS GUIMARAES 28/01/1977 25115

###.999.221-## IVANETE MOREIRA ERNANDES 16/06/1960 17116

###.779.891-## REGIANE FERREIRA DA SILVA 29/05/1988 16117

###.849.528-## BRUNA CRISTINA TAVEIRA 02/03/1990 0118

###.098.541-## RENATA DE SOUZA LIMA SANTANA 12/07/1990 0119

CPF

PROFSSOR DE ARTE

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.235.581-## JUSSARA MURAOKA DA SILVA 26/11/1971 1151

###.438.651-## DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 1152

###.660.200-## MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 06/11/1981 1153
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###.847.571-## NAIRA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 12/08/1985 1154

###.050.791-## ROZILENE NOVAES DOS SANTOS PELEGRINI 26/01/1989 1155

###.602.151-## MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA 25/08/1980 1136

###.901.581-## ESTER LIVINO DE JESUS 05/10/1982 1107

###.454.741-## JULIANA TAINÁ FLORÊNCIO DA SILVA 19/07/1995 1088

###.970.831-## ANGELA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 26/09/1978 1079

###.901.178-## NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 10710

###.697.291-## ANGELA FERNANDES FERREIRA 06/01/1980 10711

###.104.091-## EDINÉIA SOARES DA SILVA 30/10/1981 10712

###.562.061-## WEVERTON OLINDA TORRES 09/09/1993 10713

###.737.551-## JULIANA DOS SANTOS MENEZES 29/10/1997 10714

###.998.501-## MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 16/06/1973 10615

###.234.361-## SUELI NATO DA SILVA JUSTINO CHIODI 11/03/1977 10616

###.384.481-## ELISIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/06/1977 10617

###.437.991-## ANA PAULA DE OLIVEIRA 12/10/1979 10618

###.622.099-## MACREI MURATORI BARBOSA 01/12/1981 10619

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 10620

###.511.431-## CELESTINA MILITÃO 11/01/1964 10521

###.879.741-## CÁSSIA DE SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 22/09/1982 10522

###.560.081-## NAYANE CRISANTO DOS SANTOS 30/11/1996 9323

###.406.231-## LUCIMAR ARAUJO MATOS DE OLIVEIRA 05/08/1986 9124

###.570.561-## HELOÁ RICCI DE ALMEIDA LOUREIRO 18/12/1988 8525

###.089.851-## CARIELI BOEING 20/01/1999 8426

###.204.651-## LUCIVANIA CRISTINA MARTINS FERREIRA 02/04/1984 8227

###.035.341-## RODRIGO ALVES DA SILVA 05/12/1994 8128

###.224.231-## CICERA JACINTO DA SLVA 16/05/1970 7629

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 7630

###.198.641-## VANESSA ARAUJO ALVES 25/09/1992 7631

###.578.851-## JULIANA ALVES 28/08/1976 6032

###.620.129-## RENATA DOS SANTOS SILVA 08/06/1988 3033

###.999.221-## IVANETE MOREIRA ERNANDES 16/06/1960 1734

###.480.641-## ELLEN FERNANDA SANTANA DE BRITO 22/08/1991 035

CPF

PROFSSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.660.200-## MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 06/11/1981 1151

###.847.571-## NAIRA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 12/08/1985 1152

###.303.111-## ROBSON LISSONE DA SILVA 23/11/1986 1153

###.038.681-## ABNER HENRIQUE MIRANDA DA SILVA 08/08/1989 1154
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###.294.381-## JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO 28/03/1995 1155

###.549.491-## DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 1116

###.782.701-## VALDENICE VILELA DO NASCIMENTO 01/06/1980 1077

###.822.671-## SUZANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 08/12/1983 1078

###.209.531-## HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 31/01/1999 1079

###.411.661-## JOÃO ARRUDA FERNANDES DOS SANTOS 26/09/1994 10510

###.678.861-## FERNANDA DE ALMEIDA MACHADO 30/07/1998 10511

###.927.601-## MARIA JOSE DA SILVA 30/12/1966 8812

###.174.401-## FERNANDA TAVEIRA DOS SANTOS 07/03/1991 7913

###.379.771-## ILSON FRANCISCO DE SOUZA 23/03/1979 7614

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 7615

###.530.801-## MONICA TRINDADE 18/08/1996 5516

###.350.561-## GUSTAVO TAKEMY ISHIZAKI OLIVEIRA 09/01/2002 5517

###.370.041-## ELOISA FABIANA FLORENCIO DA SILVA 06/10/1992 5018

###.630.691-## PAULENA CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 17/02/1997 4619

###.994.141-## GUTEMBERG UDSON FERREIRA VASCONCELOS 11/06/1969 3120

###.412.981-## EDIVAN ALVES DA SILVA 27/01/1997 2421

CPF

PROFSSOR DE INGLÊS

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.235.581-## JUSSARA MURAOKA DA SILVA 26/11/1971 1151

###.462.051-## MARTA DIAS DA SILVA 27/10/1978 1152

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 1113

###.030.341-## THAYNARA CRISTINA SOUZA SANTOS 18/12/1994 1114

###.970.831-## ANGELA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 26/09/1978 1075

###.047.861-## ANA KARLA SILVA DOS SANTOS 03/12/1990 1076

###.581.761-## SANDRA BALOTIN 10/09/1976 1067

###.009.181-## ADRIANA VILLA TORRES MENDONÇA 13/05/1980 1058

###.726.241-## MARILENE MARIA DA SILVA 22/12/1963 939

###.422.451-## ANDERSON APARECIDO PIRES 27/02/1992 7210

###.929.541-## ROSILENE PEREIRA DE SOUZA 04/07/1978 7111

###.977.501-## HERICA RIBEIRO FABRO MACENA 15/02/1974 6212

###.578.851-## JULIANA ALVES 28/08/1976 6013

CPF

null

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.210.491-## JOSEFINA MILLAN 19/03/1983 01

###.836.391-## FABIANO FRANÇA MEDEIROS 03/12/1984 02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - 2024

PESSOA COM DEFICIÊNCIA(PCD): SIM

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CPF

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.623.121-## GRAZIELI APARECIDA DA COSTA 12/10/1984 1001

CPF

PROFSSOR DE ARTE

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 761

CPF

PROFSSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 761
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.N.P.J. 03.155.942/0001-37 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ASSISTENTE 

DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA (EDITAL Nº 002/2024/SEEC) 

 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA, de 

Glória de Dourados-MS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão de 

Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do processo seletivo para o 

cargo de Assistente de Educação Inclusiva, regido pelo edital 002/2024/SEEC, de 19 de 

janeiro de 2024. 

 

Glória de Dourados - MS, 01 de fevereiro de 2024. 

  

Cleusiléia Rodrigues Matos Martinez 

Presidente 

 

Lucas Xavier dos Santos 

Membro 

 

Ligia Cibele Tendulo Rodrigues 

Membro 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA - 2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CPF

ASSISTENTE DE EDUCAçãO INCLUSIVA

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.573.011-## ADILA VANIA MIRANDA 11/10/1977 1001

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 1002

###.927.601-## MARIA JOSÉ DA SILVA 30/12/1966 903

###.142.571-## CLEUZA CAIÇARA ANDRADE 24/10/1967 904

###.804.561-## VALDENIR MARQUES 01/12/1967 905

###.670.361-## ROSANGELA SCARABELLI 11/12/1973 906

###.849.341-## ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 02/10/1974 907

###.234.361-## SUELI NATO DA SILVA JUSTINO CHIODI 11/03/1977 908

###.190.391-## GLAUCIA ANCILADEY FABRO DINIZ 11/08/1980 909

###.438.651-## DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 9010

###.176.501-## ROSINEI GONCALVES ROCEM 27/01/1982 9011

###.006.651-## RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA 17/12/1982 9012

###.903.901-## DANIELE DA SILVA JESUS 19/07/1988 9013

###.107.961-## FERNANDA DIAS DE SOUZA 24/11/1990 9014

###.584.101-## CRISTINA DA SILVA LIMA 10/01/1993 9015

###.322.281-## ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 9016

###.174.711-## CREUZA BARBOSA 26/04/1977 8017

###.462.051-## MARTA DIAS DA SILVA 27/10/1978 8018

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 8019

###.695.451-## ELIZANGELA MASSI DE SOUZA SILVA 07/03/1986 8020

###.050.791-## ROZILENE NOVAES DOS SANTOS PELEGRINI 26/01/1989 8021

###.294.381-## JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO 28/03/1995 8022

###.873.201-## GEOVANI CORRÊA LEAL 22/12/1969 7023

###.653.718-## ELIANA MARIA SOUZA BARBOSA 29/12/1970 7024

###.037.991-## DILAINE DA SILVA MEDEIROS 25/09/1977 7025

###.379.771-## ILSON FRANCISCO DE SOUZA 23/03/1979 7026

###.843.951-## ILZA VIEIRA DE ASSUNÇÃO 29/07/1980 7027

###.352.503-## CLEIDIANE COSTA SANTO 20/11/1981 7028

###.080.211-## THAISE SILVA DO NASCIMENTO 16/08/1984 7029
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###.291.704-## JOSEFA JOSELMA DA SILVA 13/09/1984 7030

###.745.121-## DANIELA MARIANA DE SOUZA RIO 23/05/1985 7031

###.413.001-## FELICIA CALADO MARQUES 08/06/1985 7032

###.287.311-## ALEIDE OJEDA FROES 23/12/1985 7033

###.406.231-## LUCIMAR ARAUJO MATOS DE OLIVEIRA 05/08/1986 7034

###.379.811-## LUANA MENDES GARCIA 21/07/1990 7035

###.812.901-## JHON LENNON DECIAN 23/09/1991 7036

###.526.691-## KATIELLE MEDEIROS CARVALHO 19/02/1996 7037

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 7038

###.192.991-## LEANDRO NASCIMENTO DE ALMEIDA 20/05/1998 7039

###.627.421-## ANALICE DA COSTA GASPAR 06/07/1967 6040

###.779.891-## REGIANE FERREIRA DA SILVA 29/05/1988 6041

###.590.601-## LAUREN CAMILLE ANASTÁCIO TAVARES 05/01/1982 5042

###.560.074-## JESSICA DA SILVA CUNHA DOS SANTOS 23/08/1995 5043

###.359.201-## ANDREZA CAMILA SOUZA DINIZ 03/11/1995 5044

###.530.801-## MONICA TRINDADE 18/08/1996 5045

###.560.741-## DANIELA DIONIZIO DE OLIVEIRA 08/10/2000 5046

###.999.221-## IVANETE MOREIRA ERNANDES 16/06/1960 3047

###.831.611-## GENILSON JOSE DE SOUZA 10/05/1981 3048

###.264.958-## RAFAELA BENVINDO DE OLIVEIRA 13/07/1989 3049

###.849.528-## BRUNA CRISTINA TAVEIRA 02/03/1990 3050

###.753.571-## PRICILA RODRIGUES SANTANA 05/03/1991 3051

###.704.741-## WESLEN HENRIUQE DOS SANTOS 22/02/1992 3052

###.451.694-## ANA PAULA LIMA DA SILVA 13/03/1992 3053

###.159.321-## HELLEN CRISTINA DOS SANTOS XAVIER 19/12/2002 3054

###.109.895-## IRACI SANTOS SOUZA 13/08/1970 2055

###.556.508-## MARIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 19/03/1964 1056

###.679.611-## CRISLAINE FERREIRA DE SOUZA FARIAS 28/05/1990 1057

###.615.341-## LUCIANA MATOS LIMA CERVEIRA 16/03/1994 1058

###.766.631-## SAMUEL WILLIAN VIEIRA DA SILVA 18/02/2022 1059

###.797.169-## ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 10/09/1982 060

###.089.851-## CARIELI BOEING 20/01/1999 061

###.276.349-## MARIA EDUARDA VALENTIM DA SILVA 18/04/2005 062

CPF

null

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.573.918-## MARLY DIAS GUIMARAES DA SILVA 28/01/1977 01

###.829.491-## CAMILA SILVA LEONARDO 02/03/1988 02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.N.P.J. 03.155.942/0001-37 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2024 – ASSISTENTE DE 

EDUCAÇÃO INCLUSIVA (EDITAL Nº 002/2024/SEEC) 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

GUIOMAR BARBOSA DO NASCIMENTO ROCHA, Secretária 

Municipal de Educação, Esportes e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna 

pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do processo seletivo para o 

cargo de Assistente de Educação Inclusiva, regido pelo edital 002/2024/SEEC, de 19 de 

janeiro de 2024. 

 

Glória de Dourados-MS, 01 de fevereiro de 2024. 

 

GUIOMAR BARBOSA DO NASCIMENTO ROCHA 

Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura. 
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CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 001/2021 

Edital de Convocação n° 011, de 02 de fevereiro de 2024. 

 

O município de Glória de Dourados – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do 

Prefeito Municipal Senhor Aristeu Pereira Nantes, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos homologado pelo Edital 

nº 022/2021 de 06/10/2022, CONVOCA os candidatos relacionados no Anexo I deste edital. Para 

comparecer junto ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no horário de 

expediente (07h às 13h), situado à Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n – CEAD, nesta cidade e 

Comarca, até 30 (trinta) dias corridos contados da data da publicação deste, munido das cópias 

autenticadas dos seguintes documentos: 

  Fotocópia - Cédula de Identidade; 

 Fotocópia - Cartão de Cadastro de Pessoa Física – CPF/MS; 

 Fotocópia - Comprovante de Residência (atualizados); 

 Fotocópia - Certidão de casamento ou declaração de convivência; 

 Fotocópia - Título de eleitor; 

 Certidão relativa à Quitação Eleitoral emitido pelo TRE ou pelo site 

(http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral); 

 Certidão Negativa de antecedentes criminais das justiças Federal e Estadual, emitida nos 

últimos 90 (noventa) dias – Podendo ser emitida pelo Fórum de qualquer cidade ou pelos 

sites (https://www5.tjms.jus.br/servicos/certidoes/br) ou (https://www.gov.br/pf/pt-br) e 

(https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/); 

 Fotocópia - Certidão de nascimento dos filhos e CPF de cada filho (Se não tiver CPF, 

deverá ser providenciado); 

• Apresentar frequência escolar; 

• O menor de 05 (cinco) anos, apresentar cópia da Carteirinha de Vacinação;  

 Fotocópia - Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, se do sexo 

masculino; 

 Fotocópia - Diploma registrado e histórico escolar ou documento equivalente à função 

pretendida; 

 Registro no Conselho de Categoria, quando for o caso; 

 Exames Médicos estabelecidos no Anexo II deste Edital;  

 Fotocópia - Carteira de Motorista (CNH) para os cargos de motorista com categoria 

conforme exigida no Edital; 

 Resultado do Exame Toxicológico dentro dos últimos 90 dias, contados a partir da data da 

coleta. (Somente para os cargos que exigem as categorias C, D e E); conforme o CTB 

Lei 9.503, Art. 148-A, § 1º e 2º; 

 

Convocação
Convocação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 Ano VII | Edição nº 1741 Página 20 de 23

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

  

 

 

 Certidão/Declaração emitida pelo DETRAN de não ter cometido nenhuma infração grave 

ou gravíssima, ou ser reincidente em infrações médias durante os doze últimos meses 

(Para os cargos de Motorista, e Operador de Máquinas); 

  Exames Médicos estabelecidos no Anexo II deste Edital;  

 Declaração de não acúmulo de cargo em serviço público, de acordo com a Constituição 

Federal (RECONHECIDA EM CARTÓRIO); 

 Declaração que não sofreu penalidade de demissão em serviço público, de acordo com a 

Constituição Federal (RECONHECIDA EM CARTÓRIO); 

 Declaração dos Bens e Valores que compõem o patrimônio privado (RECONHECIDA 

EM CARTÓRIO) ou cópia da Declaração Anual de Bens (último exercício) apresentada à 

Receita Federal do Brasil, conforme prevê a legislação sobre o imposto de renda; 

 Autodeclaração étnico-racial; (RECONHECIDA EM CARTÓRIO); 

 Número do PIS/PASEP; 

 Qualificação Cadastral no eSocial: 

(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/qualificacao/qualificar.xhtml); 

 Comprovante de Vacinação da Covid-19 ou Laudo médico sobre impossibilidade da 

vacinação; 

 Conta corrente no Banco do Brasil; 

 01 fotografia 3x4 recente. 

As fotocópias deverão ser autenticadas em cartório ou mediante a apresentação do original 

para serem conferidas e autenticadas por servidor público. 

✓ Os exames solicitados no Anexo II deverão ser previamente agendados junto 

ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no horário de 

expediente (07h às 13h - segunda-feira à sexta-feira), situado à Rua Tancredo de 

Almeida Neves, s/n – CEAD, nesta cidade;  

✓ Caso os candidatos já tenham realizado os respectivos exames, estes deverão ter 

no máximo 6 (seis) meses de realização, a exceção dos exames laboratoriais, os quais 

terão validade de 30 (trinta) dias, a contar da data especificada para a apresentação 

destes à Prefeitura Municipal de Glória de Dourados;  

✓ Os exames médicos originais, listados no Anexo II, deverão ser apresentados no 

Exame Admissional pelos candidatos, para o arquivamento no prontuário do 

candidato; 

✓ O candidato com deficiência deverá apresentar o Laudo Médico da patologia do 

especialista, caso concorra à vaga destinada às pessoas com deficiência; 

✓ O candidato deverá apresentar na admissão o Atestado de Saúde Ocupacional, 

emitido por Médico do Trabalho. 
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O não comparecimento do candidato no prazo determinado implicará na desistência do 

candidato (a) convocado (a), podendo a Administração Pública de Glória de Dourados proceder à 

convocação imediata do posterior, obedecendo à ordem de classificação. 

 

Glória de Dourados/MS, 02 de fevereiro de 2024. 

 

Aristeu Pereira Nantes 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I 

 

 

 

MOTORISTA 

22º ERICK JUNIOR PEREIRA DA SILVA 
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ANEXO II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** Observação: Os exames informados podem sofrer alteração após avaliação e 

reconhecimento de riscos durante o levantamento ambiental. Assim como, outros exames 

podem ser solicitados pelo médico examinador, desde que, justifique sua necessidade. 

RELAÇÃO PRELIMINAR DE EXAMES MÉDICOS 

Cargo/função Exames para monitoramento da saúde do trabalhador 

Motorista CNH “A à E” 
• Exame Clínico 

• Acuidade Visual 

•  Audiometria 

• Eletrocardiograma 

• Glicemia em Jejum 
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